Vb SERV. DETERMINAZIONT DIRIG.
TRASMESSA UFE. LGV

1_-J5 DIC. 7005

IL RESP. BEL

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Installazione di n.1l client

server presso 1'Ufficio idrico/
In data & g ch. 2005 amministrativo da parte della ditta
Halley.

N. |30 SETTORE IV

Data 28/11/2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2005 CAP.1369 IMP 6&9%§
Funz 01 SERV. 04 INTERV.0Z.

IL Iugi;ZﬁéiERﬁi

L’ anno duemilacingue, il giorno Vbolls del mese di Love ekt
nell’/Ufficio del Settore IV, la dirigente dott.ssa Orazia
Parrino ha adottato la seguente determinazione:



L BIRVGENTE

Premesso che il Settore III con determinazione dirigenziale del 16/8/2005 n.1852 ha affidato
alla ditta Halley il servizio di installazione e configurazione di n. 15 client server per la
visualizzazione dei PEG per tutti i Dirigenti;

Premesso che si rende necessario installare un client server presso 1’Ufficio idrico ubicato in
uno stabile diverso (Piazza S.Giovanni) da quello in cui & stato installato il client ad uso del
Dirigente(Via S.Vito);

Rilevato,dal preventivo della ditta Halley allegato alla determinazione dirigenziale sopra
indicata,che il costo per ogni installazione aggiuntiva di client ammonta ad €.165,00, oltre IVA;

Ritenuto pertanto di richiedere alla ditta la predetta installazione aggiuntiva e di impegnare
la somma occorrente;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché Pattestazione
della copertura da parte del servizio finanziario;

Visto I’art.53 del regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C.n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

DRichiedere alla ditta Halley Consulting di Catania la installazione di n.1 client server per la
visualizzazione del Peg presso 1ufficio idrico/amministrativo di piazza S.Giovanni, 3° piano, per la
somma di €.165,00, oltre iva, come da preventivo allegato in copia;

3)Impegnare a tale titolo la somma complessiva di €.198,00 imputandola al Cap.1369, Funz.01,
Serv.04, Interv,03, Bil.2005 (Imp.n. Gh%g

Adlegati: Copia preventivo Q\;Mil C«A-z)«.e,.,lq
IL DIRIGENTE DEL SETTORE

(DoWarrino

ZFu

Per presa vigione
L DIRIGENTE 1° SETTORE p /6 lﬂfﬁ 7005

..........

doeo Lumieral Ragusa, I ... 0o S5 6
al 1L SINDACO HJSBGRETAE!O RS

H

S
Vd
Vs



da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

Il Dirigente del Settore IV
Dr.ssa ©fazia Parrino



SETTORE SERVIZI CONTABILIE F INANZIARI

Visto per Ia regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sens;
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

} l\ /
Ragusa Q :P 0\
L RESPo/vﬁ&{?IE DI RAGIONERIA
7 N i

Ragusa [4-12 - o5~
IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
, e e .

Ragusa
-

IL SEGRETARIO GENERALE



